Российская Федерация

Республика Алтай

Усть-Канский район

Совет депутатов Козульского сельского поселения

649465, Республика Алтай, Усть-Канский район, село Козуль, улица Молодежная, 36

Тел.факс 8(38847) 23 3 46

Kozul2011@mail.ru

	[image: image1.png]

	Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

Кан-Оозы аймагындагы

Козул  jурт jеезенин

депутаттарынын Соведи

649465 Алтай Республика,

Кан-Оозы аймак, Козул jурт, Молодежный ороом 36

Тел.факс 8(38847) 23 3 46

Kozul2011@mail.ru

          РЕШЕНИЕ

 «18»  октября 2019г.                              № 10-1                                 с.Козуль

О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета депутатов муниципального

образования Козульское сельское

поселение Пепилова К.Э.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Козульское сельское поселение, за не предоставление сведений о доходах, а также не предоставлений сведений о доходах супруги и несовершеннолетних детей,  Совет депутатов Козульского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

  1. Прекратить полномочия депутата и исключить из Совета депутатов муниципального образования Козульское сельское поселение Усть-Канского района Республики Алтай Пепилова Карчага Эжеровича.
           2. Направить заверенную полную копию текста настоящего Решения в Территориальную избирательную комиссию Усть-Канского района.
            3. Настоящее Решение подлежит обнародованию путем вывешивания заверенной копии текста на информационных стендах:

     - размещенном в помещении Администрации поселения, с. Козуль, ул. Молодежная, д. 36;

     - размещенном у главного входа сельского клуба с. Кайсын, ул. Центральная, д. 8;

     - размещенном у главного входа сельского клуба с. Озерное , ул. Казакова, 7, а также размещению на официальном сайте Администрации поселения «Козуль. РФ».
          4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Козульского

Сельского поселения                     _________                              А.М. Ябыев